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SUNUŞ 

Ankara Üniversitesi 16 Eylül 2017 tarihinde ilk kez 

yapılan uygulama ile Araştırma Üniversitesi statüsü 

kazanan 10 üniversiteden biri olmuştur. Araştırma 

Üniversitesi statüsü Temmuz 2015 yılında çıkan 

“Kalite Güvencesi Yönetmeliği”nin en önemli 

aşamalarından biridir. Böylece birbirine benzeyen 

üniversiteler yerine misyon farklılaşması ile farklı 

statülerde rekabete dayanan yeni bir dönem 

başlamıştır. Bu yeni misyon, Üniversitemize ve 

Üniversitemizin tüm çalışanlarına daha büyük bir 

sorumluluk yüklemiştir. 

Üniversitemizin değerli mensupları, bir yandan Üniversitemizde aldıkları nitelikli eğitimle 

alanlarında ve mesleklerinde fark yaratan bireyler yetiştirmeye devam ederken, diğer yandan 

araştırma çalışmaları ve önemli projelerle Ülkemiz ve dünya bilim çevrelerinde ses getirecek yeni ve 

önemli çalışmalara imza atacaklardır. Bütün bu süreçlerde Üniversitemiz, sürekli öğrenme ve gelişme 

felsefesi ile her alan ve her kademedeki çalışanlarının mesleki ve kişisel gelişimine destek olmaya 

devam edecektir. Bu amaçla Üniversitemiz “Eğiticilerin Eğitimi” programlarına büyük önem 

vermektedir. Diğer yandan özellikle genç akademisyenlerin “Bilimsel Araştırma ve Yayın” konusunda 

eğitimleri ve yabancı dil açısından geliştirilmeleri de özel önem verilen konular arasındadır. 

15 Ekim 2012 tarihinde kurulan Hizmet İçi Eğitim Koordinatörlüğü’nün çalışmaları ile 

Üniversitemizde sürekliliği sağlanan ve sistemli hale getirilen hizmet içi eğitim programları, gerek 

Üniversitemiz ve gerekse personelimiz üzerinde her geçen gün daha da olumlu bir etki 

yaratmaktadır. Üniversitemizde artık kurumsallaşan hizmet içi eğitim çalışmaları, başka kurum ve 

üniversitelere de örnek teşkil etmektedir.  

Bu bağlamda hizmet içi eğitim çalışmaları bir yandan iş süreçlerinin etkili ve doğru işlemesini 

sağlayarak kamu kaynaklarının uygun ve doğru kullanımını sağlamakta, diğer yandan çalışanların 

psikolojik olarak daha mutlu olmalarına katkıda bulunmaktadır. Eğitim ortamlarında Üniversitemizin 

farklı birimlerinden personelimizin bir araya gelmesi sonucu hem mesleki bilgi, beceri ve tutumları 
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gelişmekte hem de eğitim etkinlikleri Üniversitemizde kurumsal kültürün ve kurumsal aidiyetin 

gelişmesine önemli bir fırsat ve katkı sağlamaktadır.   

Ankara Üniversitesi’nin Araştırma Üniversitesi statüsüne uygun olarak yapılanmasıyla ulusal ve 

uluslararası bilim dünyasında, araştırmaları ve lisansüstü çalışmaları ile öne çıkarken hizmet içi eğitim 

çalışmaları ile de tüm personeline ulaşarak hedeflerini daha da yükseğe taşıyamaya devam etmesi 

Dünyanın en başarılı Üniversiteleri sıralamasında daha da yükseğe ulaşması bakımından büyük önem 

taşımaktadır. 

Aradan geçen altı yılda Üniversitemizin diğer üniversitelerden farklılaştığı en önemli alanlardan 

biri olan Hizmet içi eğitim programlarına gerek eğitici ve gerekse katılımcı olarak destek veren tüm 

akademik ve idari personelimize teşekkür ederim.  

Prof. Dr. Erkan İbiş 
Rektör
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ÖNSÖZ 

Hizmet içi eğitim bir kurumda her alan ve 

kademedeki çalışanların hizmete başladıkları ilk 

günden, kurumdan ayrıldıkları son güne kadar 

yerine getirdikleri işlerin gerektirdiği bilgi, beceri ve 

kapasitelerinin geliştirilmesi amacıyla düzenlenen 

eğitim sürecidir. Hizmet içi eğitim çalışanların 

kuruma ve yapacakları işlere oryantasyonları ile 

başlayan, yenilik ve gelişmeleri takip edebilmelerini sağlayan geliştirme eğitimleri ile devam eden; 

üst görevlere hazırlandıkları yükseltme eğitimleri ile güçlendirilen ve emekli olacakların yeni 

yaşamlarına hazırlanmalarını sağlayan eğitimlerle son bulan bir süreçtir. Bu kapsamda hizmet içi 

eğitim bir kurumda süreklilik arz eden ve çeşitlilik gösteren bir eğitim yaklaşımıdır. Hizmet içi 

eğitim kurumlar için bir lüks ya da gösteriş değil, etkili hizmet ve kurumsallaşma açısından bir 

zorunluluktur. “Öğrenmek pahalıdır ama öğrenmemek daha pahalıdır”  sözünde ifade edildiği gibi, 

eğitim yetersizliğinin yarattığı performans ve moral kayıpları kurumlar tarafından pek bilinen ve 

maliyeti hesaplanan konular değildir. Oysa eğitim eksikliği nedeniyle kurumlar maddi ve manevi 

pek çok kayıp yaşamaktadırlar.  

Ankara Üniversitesi Hizmet İçi Eğitim Koordinatörlüğü olarak 15 Ekim 2012 tarihinden bu yana 

Üniversitemizde çalışan farklı hedef gruplar için eğitimler düzenlenmiş, öğrenme ve gelişme 

kültürünün yaygınlaştırılması açısından çok önemli bir mesafe alınmıştır. Bu çerçevede Ankara 

Üniversitesi Hizmet İçi Eğitim Koordinatörlüğü tarafından 2012- 2018 Ocak ayı sonuna kadar 

düzenlenmiş bulunan 250 hizmet içi eğitim programında, 5.645 saat eğitim verilmiş olup, bu 

programlara 12.992 akademik ve idari personelimizin katılımı sağlanmıştır.  

Kamu hizmetinde şeffaflık ve hesap verirlik en temel etik ilkeler arasındadır. Bu kapsamda 

Ankara Üniversitesi Hizmet İçi Eğitim Koordinatörlüğü olarak 2017 yılında gerçekleştirilen 

etkinlikler raporlaştırılarak Ülkemiz ve Üniversitemizin hizmetine sunulmuştur. 2017 yılı 

etkinliklerine bakıldığında Ankara Üniversitesi Hizmet İçi Eğitim Koordinatörlüğü tarafından 52 

hizmet içi eğitim programında, 1.855 saat eğitim verilmiş olup, bu programlara 1.985 akademik ve 

idari personelimizin katılımı sağlanmıştır.  
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4. ARAŞTIRMA GÖREVLİLERİ İÇİN NİTEL VE NİCEL ANALİZ YÖNTEMLERİ EĞİTİM PROGRAMI 
(2. GRUP) 

 

Eğitim Programının Adı Araştırma Görevlileri İçin Nitel ve Nicel Analiz 
Yöntemleri Eğitim Programı 

Eğitim Programının Hedef Kitlesi Üniversitemiz Araştırma Görevlileri 

Eğitim Programının Tarihi 13-17.02.2017 

Eğitim Programının Düzenlendiği Yer ANKÜSEM 1 Nolu Derslik 

Eğitim Programının Süresi  30 Saat 

Eğitim Programının Katılımcı Sayısı 34 

Eğitim Programında Görev Alan Eğitici Sayısı 2 

Katılımcıların Memnuniyet Oranı (%) 82,96 
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5. EĞİTİCİLERİN EĞİTİMİ (HİZMET İÇİ EĞİTİM KAVRAM VE TEKNİKLERİ) PROGRAMI 

 

Eğitim Programının Adı Eğiticilerin Eğitimi (Hizmet İçi Eğitim Kavram ve 
Teknikleri) Programı  

Eğitim Programının Hedef Kitlesi 
Personeli Hizmet İçinde ve İş Başında Yetiştirme 
Sorumluluğu Üstlenen Ancak Eğitim Formasyonu 
Bulunmayan Personel 

Eğitim Programının Tarihi 20-24.02.2017 

Eğitim Programının Düzenlendiği Yer Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 
Çok Amaçlı Salon 

Eğitim Programının Süresi  30 Saat 

Eğitim Programının Katılımcı Sayısı 13 

Eğitim Programında Görev Alan Eğitici Sayısı 7 

Katılımcıların Memnuniyet Oranı (%) 96,66 
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21. MALİ İŞLER ŞEFLERİ TEMEL EĞİTİM PROGRAMI  

 

Eğitim Programının Adı Mali İşler Şefleri Temel Eğitim Programı 

Eğitim Programının Hedef Kitlesi Üniversitemiz Birimlerinin Mali İşler Şubelerinde 
Görev Yapan Şef ya da Sorumlu Personel 

Eğitim Programının Tarihi 22-26.05.2017 

Eğitim Programının Düzenlendiği Yer 
ANKÜSEM 2 Nolu Derslik 

Piri Reis Spor Salonu 

Eğitim Programının Süresi  30 Saat 

Eğitim Programının Katılımcı Sayısı 31 

Eğitim Programında Görev Alan Eğitici Sayısı 10 

Katılımcıların Memnuniyet Oranı (%) 95,00 
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41. YÖNETİCİ GELİŞTİRME EĞİTİMİ PROGRAMI (ŞUBE MÜDÜRLERİ) 

 

Eğitim Programının Adı Yönetici Geliştirme Eğitimi Programı (Şube Müdürleri) 

Eğitim Programının Hedef Kitlesi Üniversitemizde Görev Yapan Şube Müdürleri 

Eğitim Programının Tarihi 16-27.10.2017 

Eğitim Programının Düzenlendiği Yer Hizmet İçi Eğitim Salonu-1 

Eğitim Programının Süresi  39 Saat 

Eğitim Programının Katılımcı Sayısı 7 

Eğitim Programında Görev Alan Eğitici Sayısı 11 

Katılımcıların Memnuniyet Oranı (%) 95 
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49. ÖĞRENCİ İŞLERİ ÇALIŞANLARI TEMEL EĞİTİM PROGRAMI 

 

Eğitim Programının Adı Öğrenci İşleri Çalışanları Temel Eğitim Programı 

Eğitim Programının Hedef Kitlesi Üniversitemiz Birimlerinin Öğrenci İşleri Şubelerinde 
Görev Yapan Personel 

Eğitim Programının Tarihi 12-15.12.2017 

Eğitim Programının Düzenlendiği Yer Hizmet İçi Eğitim Salonu-2 

Eğitim Programının Süresi  28 Saat 

Eğitim Programının Katılımcı Sayısı 35 

Eğitim Programında Görev Alan Eğitici Sayısı 6 

Katılımcıların Memnuniyet Oranı (%) 84 
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III. HİZMET İÇİ EĞİTİM ÇALIŞMALARINA İLİŞKİN GENEL DEĞERLENDİRME 

Ankara Üniversite’sinde 2008-2017 yılları arasında uygulanan hizmet içi eğitim programlarına 
ilişkin bilgiler Çizelge 4’de verilmiştir. 

Çizelge 4. Ankara Üniversite’sinde Uygulanan Hizmet İçi Eğitim Programları ve Katılanların Cinsiyete Göre Sayıları 
(2008-2017) 

Yıl Program 
Sayısı Program Adı Kadın Erkek Toplam 

2008 6 

Aday Memur Hazırlayıcı Eğitim Programı (2 Grup) 
Aday Memur Temel Eğitim Programı  
Görevde Yükselme Eğitimi (2 Grup) 
Standart İlkyardım Eğitimi 

346 121 467 

2009 9 

Aday Memur Temel Eğitim Programı 
Aday Memur Hazırlayıcı Eğitim Programı 
5510 sayılı SGK Kanunu Uygulamaları Eğitimi 
Taşınır Mal Yönetmeliği Eğitimi 
İş Yaşamında Beden Dili Kullanımı Semineri  
İç Kontrol Standartları Eğitimi 
İhale Uygulamaları Standart Eğitim Programı  
Görevde Yükselme I. Eğitim Programı 
Görevde Yükselme II. Eğitim Programı  

206 287 493 

2010 18 

Kamu İhale Mevzuatı ve Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu Eğitimi  
Aday Memur Temel Eğitim Programı 
Aday Memur Hazırlayıcı Eğitim Programı 
Birim Faaliyet Raporları Eğitim Programı 
Performans Programı ve İç Kontrol Sistemi, BEYAS Eğitimi (2 Grup) 
Akademik ve İdari İptal İhdas Çalışmaları Eğitim Programı 
Belge Yönetimi ve Arşiv Sistemi (BEYAS) Uygulamaları Eğitimi (2 Grup) 
Görevde Yükselme I. Eğitim Programı 
Görevde Yükselme II. Eğitim Programı 
PowerPoint Sunu Teknikleri (Temel Düzeyde) Eğitim Programı 
İş Yaşamında Beden Dili Kullanımı Semineri 
Gelecek Eğitimle Gelecek Semineri 
Etkili İletişim Semineri 
Protokol ve Görgü Kuralları, Ast-Üst İlişkileri Semineri 
5510 sayılı SGK Kanunu Uygulamaları Eğitim Programı 
Genel Sağlık Sigortası Tescil ve Sağlık Aktivasyon İşlemleri Eğitimi 

1.185 1.205 2.390 

2011 21 

Yazışma ve Dosyalama İşlemleri (BEYAS) Eğitim Programı  
Birim/Ayrıcalıklı Birim Belge Merkezi ve Arşiv İşlemleri Eğitim Programı 
Aday Memur Temel Eğitim Programı (2 Grup) 
Aday Memur Hazırlayıcı Eğitim Programı (2 Grup)  
Ders Çalışma Teknikleri ve Okul Başarısı Semineri 
Büro Yönetimi ve Sekreterlik Eğitim Programı (2 Grup)  
Etkili ve Güzel Konuşma-Beden Dili Semineri (2 Grup) 
6111 sayılı Kanunla 657 sayılı Kanunda Meydana Gelen Değişiklikler Eğitimi 
Göz Yaşartıcı Gaz Spreyi Kullanımı Eğitimi 
Mali Hizmetler Uzman Yardımcılığı Hizmet İçi Eğitim Programı   
Etkili İletişim Semineri 
5510 sayılı SGK Kanunu Eğitimi  
Öfke Kontrolü ve Stresle Başa Çıkabilme Yolları Semineri 
Protokol ve Görgü Kuralları, Ast-Üst İlişkileri Semineri 
Kurumsal İletişim Kapsamında Lider Yöneticilik Semineri 
Genel Sağlık Sigortası Sağlık Aktivasyon İşlemleri Eğitimi 
Yaşamda Hedefe Ulaşabilme ve Başarı Semineri 

1.162 1.268 2.430 
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Çizelge 4’de yıllara göre Üniversitemizde düzenlenen hizmet içi eğitim program ve katılımcı 

sayıları belirtilmiştir. 2017 yılında 52 hizmet içi eğitim programı düzenlenmiş ve 629 idari 

personelimiz ve 1.356 akademik personelimiz olmak üzere 1.985 personelimiz bu eğitimlere 

katılmıştır. Düzenlenen hizmet içi eğitim programlarında verilen derslerin süresi ise 1.855 saattir. 

Üniversitemizin 2014-2016 yılları arası için oluşturulmuş olan hizmet içi eğitim planının 

uygulanma süresi sona erdiğinden 2016 yılı Kasım ayından itibaren yeni plan dönemi için çalışmalar 

yapılmıştır. Söz konusu çalışmalar kapsamında Üniversitemizin meslek gruplarından pek çok kişi ile 

hizmet içi eğitim çalıştayı düzenlenerek “Ankara Üniversitesi Hizmet İçi Eğitim Planı (2017-2020)” 

hazırlanmıştır.  Söz konusu çalıştaya katılan çalışanlarımızdan daha önce yapılan eğitimlere katılmış 

olanların katıldıkları eğitim programları konusundaki görüşleri dinlenmiş, ayrıca yeni eğitim 

programlarında yer almasını istedikleri konu başlıkları hakkında fikirlerini belirtmeleri istenmiştir.  

“Ankara Üniversitesi Hizmet İçi Eğitim Planı (2017-2020)”nda önceki plan döneminden farklı 

olarak yeni hedef gruplarımız ve yeni eğitim başlıklarımız oluşturulmuştur. Çalışanlarımızın eğitim 

ihtiyaçlarına yönelik olarak var olan hizmet içi eğitim programlarımızın içeriği yenilenmiş, yeni 

eklenen eğitim programları ile de zenginleştirilmiştir. Örneğin yeni planımızda yer alan “Yabancı Dil 

Sınavı (YDS) Hazırlık Eğitimi Programı”, “İngilizce Konuşma Eğitimleri (Konuşma Klubü)”, “Akademik 

Yazma Eğitimi (İngilizce)” ve “Akademik Çeviri Eğitimi (İngilizce)” başlıklı eğitim konularımız 

akademik personelimiz için planlanan yeni eğitim programlarımızdır. 04-28 Temmuz 2017 tarihleri 

arasında hem “Yabancı Dil Sınavı (YDS) Hazırlık Eğitimi Programı” hem de “İngilizce Konuşma 

Eğitimleri (Konuşma Klubü)” düzenlenmiş ve 8 ayrı gruba verilen bu eğitimlerden toplam 67 

akademik personelimiz yararlanmıştır. 

Yine akademik personelimize yönelik olarak “Nitel ve Nicel Analiz Yöntemleri Eğitim 

Programı”, “Soru Yazma Teknikleri Eğitim Programı” ve “Ulusal ve Uluslararası Proje Hazırlama 

Eğitimi Programı” yeni planımıza eklenmiştir. “Nitel ve Nicel Analiz Yöntemleri Eğitim Programı” 

06-10 Şubat 2017 ve 13-17 Şubat 2017 tarihleri arasında öğretim üyelerimiz için ve araştırma 

görevlilerimiz için 3 farklı gruba düzenlenmiş ve toplamda 75 akademik personelimiz bu eğitimlere 

katılmıştır. Sosyal bilimler alanında çalışan akademik personelimiz için düzenlenen “Soru Yazma 

Teknikleri Eğitim Programı”na 16 akademik personelimiz, “Ulusal ve Uluslararası Proje Hazırlama 

Eğitimi Programı”na ise 244 akademik personelimiz ve 1 idari personelimiz katılmıştır. 

“Ankara Üniversitesi Hizmet İçi Eğitim Planı (2017-2020)”nda Üniversitemizin üst düzey 

yöneticileri için düşünülen ve 2014 yılından itibaren her yıl farklı konularda düzenlenen liderlik 

seminerlerine de yeni konular eklenmiştir. Bu seminerlerden “Ankara Üniversitesi Liderlik Semineri 



Ankara Üniversitesi Hizmet İçi Eğitim Koordinatörlüğü 2017 Yılı Etkinlik Raporu 90 

(Yöneticilik ve Liderlik, Protokol ve İmaj Yönetimi Eğitimi)” 25 Mart 2017 tarihinde düzenlenmiş ve 

56 üst düzey yöneticimiz bu seminere katılmıştır. 

 
(25.03.2017 Tarihinde Düzenlenen “Ankara Üniversitesi Liderlik Semineri (Yöneticilik ve Liderlik, 

Protokol ve İmaj Yönetimi Eğitimi)” Programı) 

Üniversitemiz üst düzey yöneticileri için liderlik seminerleri başlığı altında 2020 yılı sonuna 

kadar bilgisayar güvenliği, disiplin mevzuatı ve soruşturma, iş sağlığı ve güvenliği, mobbing, 

akademik etik ve temel mevzuat konularının işlenmesi öngörülmüştür.  

Üniversitemiz dekanları, dekan yardımcıları, müdürleri, müdür yardımcıları, genel sekreteri, 

fakülte/enstitü/yüksekokul sekreterleri, daire başkanları ve şube müdürleri için temel hukuk 

kavramları ile ilgili yönetici geliştirme eğitimi programı planımıza eklenmiş olup, 19-24 Nisan 2017 

tarihleri arasında uygulanmıştır. İlk kez düzenlenen bu eğitime 90 yöneticimiz katılmıştır.  

Bütün bunların yanı sıra idari personelimize yönelik olarak uygulanan mesleki eğitim 

programlarımız da revize edilerek çeşitlendirilmiştir. Yeni planımızda ilk kez biyologlar, bölüm 

sekreterleri, hastabakıcılar/hizmetliler, iç denetçiler, laborantlar, mühendisler, sağlık teknikerleri 

ve sağlık teknisyenleri için de temel eğitim programları yer almıştır. Yeni planımızda yer alan 

hedeflerimiz doğrultusunda 22-26 Mayıs 2017 tarihleri arasında düzenlenen “Laborantlar Temel 

Eğitim Programı”na 21 personelimiz, 09-13 Ekim 2017 tarihleri arasında düzenlenen “Biyologlar 



Ankara Üniversitesi Hizmet çi E itim Koordinatörlü ü 2017 Y�l� Etkinlik Raporu 91



Ankara Üniversitesi Hizmet çi E itim Koordinatörlü ü 2017 Y�l� Etkinlik Raporu92



Ankara Üniversitesi Hizmet İçi Eğitim Koordinatörlüğü 2017 Yılı Etkinlik Raporu 93 

Yeni planımız doğrultusunda gerçekleştirilmesi planlanan 2017 yılına ait hizmet içi eğitim 

programları ve gerçekleşme durumuna ilişkin bilgiler özet olarak aşağıdaki çizelgede belirtilmiştir: 

Çizelge 5. 2017 Yılına Ait Hizmet İçi Eğitim Programları Gerçekleşme Durumu 

PLANLANAN EĞİTİM 
ETKİNLİĞİNİN ADI 

GERÇEK. 
SAYISI 
(HEDEF) 

PLAN 
TARİHLERİ 

BEKLENEN 
KATILIMCI 
SAYISI 

GERÇEKLEŞME 
DURUMU 

EĞİTİM 
PROGRAMININ 
DÜZENLENDİĞİ 
TARİH/TARİHLER 

KATILIMCI 
SAYISI 

Ankara Üniversitesi Liderlik 
Semineri (Yöneticilik ve Liderlik, 
Protokol ve İmaj Yönetimi 
Eğitimi) 

1 2017 Mart 
(3. haftası) 

118 1 program 
düzenlendi 

�25.03.2017 �56  
 

Ankara Üniversitesi Liderlik 
Semineri (Bilgisayar Güvenliği) 

1 2017 Mayıs 
(2. haftası) 

118 Düzenlenmedi   

Yönetici Geliştirme Eğitimi (Orta 
Kademe Yöneticileri) 

1 2017 Mayıs 
(2. haftası) 

30 Düzenlenmedi   

Yönetici Geliştirme Eğitimi 
(Hastane Yöneticileri) 

1 2017 Haziran 
(2. haftası) 

30 Düzenlenmedi   

Yönetici Geliştirme Eğitimi 
(Daire Başkanları ve Şube 
Müdürleri) 

1 2017 Eylül 
(1. haftası) 

30 1 program 
düzenlendi  

�16-27.10.2017 �7 

Yönetici Geliştirme Eğitimi 
(Temel Hukuk Kavramları 
Eğitimi) 

1 2017 Mart 
(2. haftası) 

180 1 program 
düzenlendi 

�19-24.04.2017 �90 

Öğretim Üyeleri İçin Eğiticilerin 
Eğitimi Sertifika Programı 

2 2017 Haziran 
(4. haftası) 
2017 Aralık 
(2. haftası) 

120 3 program 
düzenlendi 

�15-30.05.2017 
�15-30.05.2017 
�05-08.09.2017 
 

�116 
�70 
�38 
Toplam: 224 

Araştırma Görevlileri İçin 
Eğiticilerin Eğitimi Sertifika 
Programı 

1 2017 Mayıs 
(4. haftası) 

60 5 program 
düzenlendi 

�02.05-06.06.2017 
�02.05-06.06.2017 
�05-15.09.2017 
�04.12.2017-  
  09.01.2018 
�04.12.2017- 
  09.01.2018 

�141 
�85 
�34 
�104 
�93 
�Toplam: 
457 

Araştırma Görevlileri İçin 
Araştırma Yöntemleri Eğitimi 
Programı (Sağlık Bilimleri Alanı) 

1 2017 Mart 
(4. haftası) 

30 Düzenlenmedi   

Araştırma Görevlileri İçin 
Araştırma Yöntemleri Eğitimi 
Programı (Sosyal Bilimler Alanı) 

1 2017 Mart 
(4. haftası) 

30 Düzenlenmedi   

Araştırma Görevlileri İçin 
Araştırma Yöntemleri Eğitimi 
Programı (Fen Bilimleri Alanı) 

1 2017 Mart 
(4. haftası) 

30 2 program 
düzenlendi 

�03-28.04.2017 
�03-28.04.2017 

�24 
�6 
Toplam: 30 

Öğretim Üyeleri İçin Nitel ve 
Nicel Analiz Yöntemleri Eğitim 
Programı 

1 2017 Şubat 
(1. haftası) 

30 1 program 
düzenlendi 

�06-10.02.2017 �13 

Araştırma Görevlileri İçin Nitel 
ve Nicel Analiz Yöntemleri 
Eğitim Programı 

1 2017 Şubat 
(2. haftası) 

30 2 program 
düzenlendi 

�06-10.02.2017 
�13-17.02.2017 

�28 
�34 
Toplam: 62 
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PLANLANAN EĞİTİM 
ETKİNLİĞİNİN ADI 

GERÇEK. 
SAYISI 
(HEDEF) 

PLAN 
TARİHLERİ 

BEKLENEN 
KATILIMCI 
SAYISI 

GERÇEKLEŞME 
DURUMU 

EĞİTİM 
PROGRAMININ 
DÜZENLENDİĞİ 
TARİH/TARİHLER 

KATILIMCI 
SAYISI 

Eğiticilerin Eğitimi Programı 
(Hizmet İçi Eğitim Kavram ve 
Teknikleri) 

1 2017 Ocak 
(4. haftası) 

30 1 program 
düzenlendi 

�20-24.02.2017 �13 

Soru Yazma Teknikleri Eğitim 
Programı 

1 2017 Mart 
(3. haftası) 

30 1 program 
düzenlendi 

�16-17.03.2017 �16 

Akademik Personel Oryantasyon 
Eğitim Programı 

3 2017 Şubat 
(4. haftası) 
2017 Nisan 
(4. haftası) 
2017 Eylül 
(2. haftası) 

180 2 program 
düzenlendi 

�10-12.04.2017 
�28.09-02.10.2017 

�37 
�101 
Toplam: 138 

İdari Personel Oryantasyon 
Eğitim Programı 

1 2017 Kasım 
(2. haftası) 

30 1 program 
düzenlendi 

�06-16.11.2017 �24 

Mali İşler Şefleri Temel Eğitim 
Programı 

1 2017 Şubat 
(1. haftası) 

28 1 program 
düzenlendi 

�22-26.05.2017 �31 

Öğrenci İşleri Şefleri Temel 
Eğitim Programı 

1 2017 Aralık 
(4. haftası) 

27 Düzenlenmedi   

Öğrenci İşleri Çalışanları Temel 
Eğitim Programı 

1 2017 Kasım 
(1. haftası) 

30 1 program 
düzenlendi 

�12-15.12.2017 �35 

Personel İşleri Şefleri Temel 
Eğitim Programı 

1 2017 Haziran 
(1. haftası) 

34 Düzenlenmedi   

Hemşire Temel Eğitim Programı 1 2017 Aralık 
(2. haftası) 

30 1 program 
düzenlendi 

�18-22.12.2017 �34 

Santral Memurları Temel Eğitim 
Programı 

1 2017 Nisan 
(4. haftası) 

24 Düzenlenmedi   

Koruma ve Güvenlik Görevlileri 
Temel Eğitim Programı 

1 2017 Eylül 
(3. haftası) 

30 Düzenlenmedi   

Biyologlar Temel Eğitim 
Programı 

1 2017 Eylül 
(3. haftası) 

30 1 program 
düzenlendi 

�09-13.10.2017 �10 

Hastabakıcılar/Hizmetliler Temel 
Eğitim Programı 

1 2017 Kasım 
(4. haftası) 

30 1 program 
düzenlendi 

�28.11-01.12.2017 �29 

Laborantlar Temel Eğitim 
Programı 

1 2017 Şubat 
(1. haftası) 

30 1 program 
düzenlendi 

�22-26.05.2017 �21 

Mali Hizmetler Uzmanları Temel 
Eğitim Programı 

1 2017 Kasım 
(3. haftası) 

9 Düzenlenmedi   

Mali Hizmetler Uzman 
Yardımcılığı Hizmet İçi Eğitim 
Programı 

1 2017 Şubat 
(2. haftası) 

1 1 program 
düzenlendi 

�17.04-15.05.2017 �1 

Bölüm Sekreterleri Temel Eğitim 
Programı 

2 2017 Ekim 
(1. haftası) 
2017 Ekim 
(3. haftası) 

60 2 program 
düzenlendi 

�23-26.10.2017 
�30.10-03.11.2017 

�58 
�54 
Toplam: 112 

Akademik Yazma Eğitimi 
(İngilizce) 

1 2017 Kasım 
(1. haftası) 

30 Düzenlenmedi   

İngilizce Konuşma Eğitimleri 
(Konuşma Klubü) 

1 2017 Temmuz 
(1. haftası) 

30 5 program 
düzenlendi 

�04-28.07.2017 
�04-28.07.2017 
�04-28.07.2017 
�04-28.07.2017 
�04-28.07.2017 

�7 
�5 
�4 
�9 
�10 
Toplam: 35 
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PLANLANAN EĞİTİM 
ETKİNLİĞİNİN ADI 

GERÇEK. 
SAYISI 
(HEDEF) 

PLAN 
TARİHLERİ 

BEKLENEN 
KATILIMCI 
SAYISI 

GERÇEKLEŞME 
DURUMU 

EĞİTİM 
PROGRAMININ 
DÜZENLENDİĞİ 
TARİH/TARİHLER 

KATILIMCI 
SAYISI 

Yabancı Dil Sınavı (YDS) Hazırlık 
Eğitimi Programı 

1 2017 Temmuz 
(1. haftası) 

30 3 program 
düzenlendi 

�04-28.07.2017 
�04-28.07.2017 
�04-28.07.2017 

�12 
�7 
�13 
Toplam: 32 

Akademik Çeviri Eğitimi 
(İngilizce) 

1 2017 Eylül 
(1. haftası) 

30 Düzenlenmedi   

Temel Bilgisayar Kullanımı 
Eğitim Programı 

1 2017 Ocak 
(3. haftası) 

30 6 program 
düzenlendi 

�01-02.03.2017 
�08-09.03.2017 
�10-11.07.2017 
�17-18.07.2017 
�24-25.07.2017 
�27-28.11.2017 

�24 
�23 
�23 
�17 
�24 
�27 
Toplam: 138 

İleri Bilgisayar Kullanımı Eğitim 
Programı 

1 2017 Mart 
(2. haftası) 

30 Düzenlenmedi   

Görevde 20 Yılını Tamamlamış 
Personele Güdüleme 
(Motivasyon) Eğitim Programı 

4 2017 Mart 
(2. haftası) 
2017 Mayıs 
(3. haftası)  
2017 Ekim 
(3. haftası)  
2017 Aralık 
(3. haftası) 

240 Düzenlenmedi   

Emekliliğe Hazırlık Eğitimi 
Programı 

1 2017 Ekim 
(2. haftası) 

100 1 program 
düzenlendi 

�30.10-03.11.2017 �32 

Çalışma Hayatında Engelleri 
Kaldırma Eğitim Programı 

1 2017 Mayıs 
(2. haftası) 

194 Düzenlenmedi   

Aday Memur Temel Eğitim 
Programı 

1 2017 Aralık 
(3. haftası) 

30 1 program 
düzenlendi 

�04-15.12.2017 �27 

Aday Memur Hazırlayıcı Eğitim 
Programı 

1 2017 Ocak 
(2. haftası) 

30 1 program 
düzenlendi 

�09.01-03.02.2017 �27 

İş Sağlığı ve Güvenliği (İSG) 
Kurulları Üyeleri Eğitim 
Programı 

1 2017 Şubat 
(2. haftası) 

63 1 program 
düzenlendi 

�09-10.03.2017 �46 

İlkyardım Eğitim Programı 10 2017 Haziran 
(3. haftası) 
2017 Haziran 
(4. haftası) 

300 Düzenlenmedi    

Mobbing ve Cinsel Taciz Eğitim 
Programı 

1 2017 Mart 
(1. haftası) 

100 Düzenlenmedi   

Web Tasarımı Uygulamaları 
Eğitim Programı 

1 2017 Mayıs 
(1. haftası) 

30 Düzenlenmedi   

Ulusal ve Uluslararası Proje 
Hazırlama Eğitimi Programı 

1 2017 Mart 
(3. haftası) 

30 4 program 
düzenlendi 

�21.03.2017 
�21.03.2017 
�22.03.2017 
�22.03.2017 

�52 
�67 
�47 
�79 
Toplam: 245 

Toplam  62 - 2.766 52 - 1.985 
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01-02 Mart 2017 tarihleri ve 08-09 Mart 2017 tarihleri arasında ise Sınav Yönetim Merkezi 

tarafından soru yazımı ile ilgili işleme ara verilmiş olduğundan “Temel Bilgisayar Kullanımı Eğitim 

Programı” düzenlenebilmiştir. 

Üniversitemizde 2008 yılından itibaren düzenlenen hizmet içi eğitim etkinlik sayısı dağılımı 

Grafik 11’de gösterilmiştir. 

 
Grafik 11. Hizmet İçi Eğitim Etkinlik Sayıları (2008-2017) 

Grafik 12’de 2008-2017 yılları arasında düzenlenen hizmet içi eğitim programlarının katılımcı 

sayıları dağılımı verilmiştir. 

 
Grafik 12. Hizmet İçi Eğitim Katılımcı Sayıları (2008-2017) 
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Üniversitemizde 15 Ekim 2012 tarihinde kurulan Hizmet İçi Eğitim Koordinatörlüğü, 2013 

yılını hizmet içi eğitim ihtiyacını saptama yılı olarak değerlendirmiş ve üç yıllık hizmet içi eğitim 

planını oluşturduktan sonra hedeflerine yönelik olarak hizmet içi eğitim programlarını 2013 yılı 

sonu itibariyle düzenli olarak gerçekleştirmeye başlamıştır. Bu bağlamda, Grafik 11 ve Grafik 12 

incelendiğinde hizmet içi eğitim etkinlik sayısı ve katılımcı sayılarında 2014 yılından itibaren artış 

yaşandığı görülür. Bu artışın en fazla 2014 yılında görülmüş olmasının iki nedeni Üniversitemizde 

hizmet içi eğitim programlarının ortaya konan hedefler doğrultusunda artık düzenli olarak 

uygulanması ve daha önceki yıllarda yayımlanan raporlarımızda da belirttiğimiz üzere iş sağlığı ve 

güvenliği eğitimlerinin yapılmasının zorunlu olmasıdır. Bu zorunluluktan ötürü 2014 yılında 

düzenlenen iş sağlığı ve güvenliği eğitimlerine katılan sayısı 3.452 olup, hizmet içi eğitim etkinlik ve 

katılımcı sayısındaki artış hızı 2015 yılından itibaren doğal seyrine ulaşmıştır. 

2017 yılında gerçekleştirilen hizmet içi eğitim etkinliklerine katılan personelimizin bu 

eğitimlere ilişkin geri bildirimleri Çizelge 6’te belirtilmiştir. 

Çizelge 6. Hizmet İçi Eğitim Etkinliklerine Katılan Personelden Alınan Geri Bildirimlere İlişkin 
İfadeler 

Sıra 
No Eğitimin Tarihi Eğitimin Adı Eğitime İlişkin Personelimizden Alınan 

Geri Bildirimler 

1 09.01-03.02.2017 Aday Memur Hazırlayıcı 
Eğitim Programı 

-Bilgisayar dersine daha detaylı yer 
verilmeli. 
-Laborantlık eğitimi almak isterim. 

2 06-10.02.2017 Öğretim Üyeleri İçin Nitel ve 
Nicel Analiz Yöntemleri 
Eğitim Programı 

-Uygulama için fazladan süre ayrılmasını 
isterim. 
-Hem nitel hem de nicel araştırma 
yöntemlerine ilişkin verilen teorik ve pratik 
bilgiler çok yararlı oldu. 
-Aynı konuyu daha uzun süreli olarak 
tekrar etmek istiyorum. 

3 06-10.02.2017 Araştırma Görevlileri İçin 
Nitel ve Nicel Analiz 
Yöntemleri Eğitim Programı 

-En çok nitel analiz yöntemleri dersinden 
yararlandım. 
-Eğitim programı bütünüyle iyi 
planlanmıştı. Bütünüyle yararlı oldu. 
-Nicel araştırmalar kısmı alanımla daha 
ilgili olduğundan daha çok yararlandım. 
Ancak nitel araştırmaları da dinlemek 
zevkli geçti.  
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Sıra 
No Eğitimin Tarihi Eğitimin Adı Eğitime İlişkin Personelimizden Alınan 

Geri Bildirimler 
17 03-28.04.2017 Araştırma Görevlileri İçin 

Araştırma Yöntemleri 
Eğitimi Programı (Fen 
Bilimleri Alanı) 

-Zaman olarak daha kısa sürede 
tamamlanabilir. 
-Fen bilimleri alanında örnekler zayıf 
olduğu için eğitim yeterince verimli 
olmadı. 
-Makale tarama üzerine eğitim verilmesi 
faydalı olabilir. 

18 03-28.04.2017 Araştırma Görevlileri İçin 
Araştırma Yöntemleri 
Eğitimi Programı (Fen 
Bilimleri Alanı) 

-Temel istatistik testlerinin “uygulamalı 
olarak” anlatılması ile ilgili bir veya iki 
ders daha isterdim. 
-Akademik yazma teknikleri ve yayın 
süreci üzerine belli uygulamalar görmek 
daha iyi olurdu. 
-Eğiticiler anlatacakları konuları uyumlu 
hale getirmeli ve fen-sosyal ayrımı 
yapılarak anlatılmalı. 

19 22-26.05.2017 Laborantlar Temel Eğitim 
Programı 

-Uygulamalı dersler daha yararlı oldu. 
-Eğitim programı içerisinde yer alan 
derslerin hepsi çok yararlı ve etkindi. 
-Tüm derslerden yararlandığımı 
düşünüyorum. 

20 22-26.05.2017 Mali İşler Şefleri Temel 
Eğitim Programı 

-Eğitimler bilgi birikimi ve yenilikler 
açısından güzel oluyor. Her türlü eğitimi 
almak isterim. 
-Psikoloji derslerine biraz daha ağırlık 
verilmesini isterim. 
-Bütün dersler çok faydalı oldu. 

21 15-30.05.2017 Öğretim Üyeleri İçin 
Eğiticilerin Eğitimi Sertifika 
Programı 

-Sınıf yönetimi ve iletişim dersinin süresi 
arttırılabilir. Bizler için çok gerekli 
olduğunu düşünüyorum. 
-Öğrenci psikolojisi ve eğitici olarak nasıl 
davranılır konuları işlenebilir. 
-Programdaki konular yeterlidir. 

22 15-30.05.2017 Öğretim Üyeleri İçin 
Eğiticilerin Eğitimi Sertifika 
Programı 

-Derslerin içerikleri paylaşılabilse daha kalıcı 
olur. Teorik ve terimsel derslerin 
hatırlanması zor olmaktadır. 
-Ölçme ve değerlendirme dersi daha detaylı 
olabilir. 
-Sınıf yönetiminin daha kapsamlı bir 
eğitimde verilebileceğini düşünüyorum. 

   
 
 
 
 

 



Ankara Üniversitesi Hizmet çi E itim Koordinatörlü ü 2017 Y�l� Etkinlik Raporu102 



Ankara Üniversitesi Hizmet çi E itim Koordinatörlü ü 2017 Y�l� Etkinlik Raporu 103 



Ankara Üniversitesi Hizmet İçi Eğitim Koordinatörlüğü 2017 Yılı Etkinlik Raporu 104 

Sıra 
No Eğitimin Tarihi Eğitimin Adı Eğitime İlişkin Personelimizden Alınan 

Geri Bildirimler 

35 04-28.07.2017 İngilizce Konuşma Eğitimi 
(Konuşma Klubü) Programı 

-Konuşma kurslarının unutturulmadan 
devam ettirilmesi gerekir. 
-Daha uzun bir program olmalıydı. 
-Eğitimin dönem içerisinde devam etmesi 
biz öğretim elemanları için çok elzemdir. 

36 05-08.09.2017 Öğretim Üyeleri İçin 
Eğiticilerin Eğitimi Sertifika 
Programı 

-Programda bazı derslerin (materyal 
tasarımı gibi) süresi daha uzun olabilirdi. 
- Öğretimde materyal tasarımı üzerine 
eğitim almak isterim. 
-Ders içerikleri güncel bilgiler ve ihtiyaçlar 
paralelinde düzenlenmeli.  

37 05-15.09.2017 Araştırma Görevlileri İçin 
Eğiticilerin Eğitimi Sertifika 
Programı 

-Akademik birikimlerin topluma daha çok 
ve etkin ulaştırılmasına ilişkin konuları 
içeren dersler programa eklenmeli. 
-Programda ölçme ve değerlendirme 
dersi içinde veya ayrıca “soru yazma” 
davranışını geliştirecek uygulamalı 
eğitimler yer almalı. 
-Özellikle “içerik oluşturma” üzerine bir 
ders olmasını isterim. 

38 28.09-02.10.2017 Akademik Personel 
Oryantasyon Eğitim 
Programı 

-Öğrencilerle ilişkiye yönelik bir ders 
verilebileceğini düşünüyorum. 
-Bilim, Üniversite ve Akademik Etik 
eğitimi çok yararlı, eğitimin süresi yeterli 
fakat daha çok örnekle zenginleştirilebilir. 
-Bilimde istatistiksel analiz ve metodları 
ile ilgili dersler de verilebilir. 

39 09-13.10.2017 Biyologlar Temel Eğitim 
Programı 

-İlkyardım için ücretsiz sertifika eğitimi 
yapılmalı. 
-İş güvenliği uzmanlığı için ücretsiz eğitim 
verilmesini istiyoruz. 
-Bu tür eğitimlerin birkaç yılda bir 
tekrarlanmasını ve Ankara 
Üniversitesindeki bütün biyologların 
katılımının sağlanmasını isterim. 

40 16-27.10.2017 Yönetici Geliştirme Eğitimi 
Programı (Şube Müdürleri) 

-Stres ve çatışma yönetimi ile güdüleme, 
etkileme ve kurum kültürü gibi bazı 
derslerde süre çok kısıtlı idi, bu nedenle 
bazı noktalar eksik kaldı. 

41 23-26.10.2017 Bölüm Sekreterleri Temel 
Eğitim Programı 

-Bütün derslerden yararlandım. 
-Taşınır Mal ve Kontrol Yönetmeliği 
kapsamında ayniyat saymanlarına ders 
verilmesinin yararlı olacağını düşünüyorum. 
-Aynı eğitim programının öğretim üyesi 
ve elemanlarına da verilmesini isterdim. 
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Sıra 
No Eğitimin Tarihi Eğitimin Adı Eğitime İlişkin Personelimizden Alınan 

Geri Bildirimler 

42 30.10-03.11.2017 Bölüm Sekreterleri Temel 
Eğitim Programı 

-Bütün derslerden çok faydalandım, hepsi 
de gerekli ve tekrar edilmesi gereken 
dersler. 
-Program çok güzel ve yararlı diye 
düşünüyorum. 
-Resmi yazışma kuralları dersinin süresi 
daha uzun olmalı. 

43 30.10-03.11.2017 Emekliliğe Hazırlık Eğitimi 
Programı 

-Emeklilikte maddi kayıp ve maaşların ne 
kadar olacağı hakkında kişi bazlı açık bilgiler 
verilebilir. 
-Farkındalığı artırmak için belli aralıklarla 
tekrar edilmeli. 
-İnsanların birbirleriyle iletişim 
kurabileceği aktivite ve konular olabilir. 

44 06-16.11.2017 İdari Personel Oryantasyon 
Eğitim Programı 

-Kurum kültürü ve iletişim konularına 
daha fazla yer verilmelidir. 
-Resmi yazışma kuralları uygulamalı 
olarak ve ayrıntılı olarak öğretilmelidir. 

45 27-28.11.2017 Temel Bilgisayar Kullanımı 
Eğitim Programı 

-Bence program içeriği yeterli. 
-BEYAS eğitimi daha kapsamlı olabilir. 
-Bu tür eğitimlerde (BEYAS) uygulama 
yapılmadan kesinlikle verim 
alınamayacağını düşünüyorum. 

46 28.11-01.12.2017 Hastabakıcılar/Hizmetliler 
Temel Eğitim Programı 

-Eğitim güzel geçti. 
-Eğitimden memnunum. 
-Eğitim iyi ancak ulaşım ve yemek 
sorunları giderilmeli.  

47 04-15.12.2017 Aday Memur Temel Eğitim 
Programı 

-İnsan hakları dersinde hayata dair 
örneklemeler yapıldığı için en çok 
yararlandığım ders oldu. 

48 12-15.12.2017 Öğrenci İşleri Çalışanları 
Temel Eğitim Programı 

-Tekrar aynı dersleri almak isterim. 
-OBS’nin uygulamalı olarak anlatılmasını 
isterdim. 
-Temel mevzuat eğitimi daha uzun 
zamana yayılmalı. 

49 18-22.12.2017 Hemşire Temel Eğitim 
Programı 

-Bu eğitim konularının diğer sağlık 
çalışanlarına da verilmesi gerekir. 
-Programda çalışan hakları yer almalı, 
tedaviden çekilme hakkında bir eğitim 
düzenlenebilir. 
-Eğitimler daha sık yapılmalı ve birimlere 
yakın yerlerde olmalı. 
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